b) Fiscalizar a fiel execução do convênio, mediante atuação da Secretaria Municipal da Saúde; 

CLÁUSULA QUARTA – DO CRONOGRAMA DE REPASSE 

O montante total de recursos a serem empregados na execução do objeto do presente Termo de 

Convênio é de R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais), que deverá ser repassado em parcela única no 

mês de dezembro/2024, conforme cronograma de repasse constante no Plano de Trabalho. 

Parágrafo Único – O valor referente à verba deverá ser repassado diretamente da conta do 

Município de São Luiz Gonzaga, mediante expressa autorização do Sr.